Утверждаю:
Председатель Комитета по управлению муниципальным  имуществом  Усть-Кутского  муниципального образования

____________________  А.Н.Жазбаева
«13 »  февраля  2014г.

ПРОТОКОЛ №2

о  признании  претендентов участниками аукциона  по продаже  муниципального имущества  Усть-Кутского муниципального имущества

г.Усть-Кут                                                                                                          13 февраля  2014г.

Место проведения  заседания  комиссии: Иркутская обл., г.Усть-Кут, ул.Халтурина,48А,                    2-ой этаж, каб.№2. 10 час.00 мин.

Повестка дня:  определение участников аукциона по продаже муниципального имущества.

Организатор  аукциона: Комитет по управлению муниципальным имуществом Усть-Кутского

муниципального образования.
Почтовый адрес: 666793, Иркутская область, город Усть-Кут, ул. Халтурина,48 А.

Основание проведения аукциона: Распоряжение комитета по управлению муниципальным имуществом УКМО от  11.12.2013г. № 380/01-10, извещение о проведении торгов № 100114/0739547/03, размещено на официальном сайте torgi.gov.ru  ,  информационное сообщение,   опубликованное в общественно-политической газете Усть-Кутского района «Ленские вести»  от  10.01.2014 г.  № 1, и размещенное   в сети  «Интернет».
Наименование  Объекта приватизации   и его адрес:

Магазин. Здание, назначение: нежилое, кадастровый номер 38:18:180101:1486, расположенное по адресу:Иркутская область, Усть-Кутский район , п.Верхнемарково, ул.Строителей, д.16а

Состав комиссии  по приватизации муниципального имущества, утвержден распоряжением Комитета по управлению муниципальным имуществом Усть-Кутского  муниципального образования  от 17.12.2013 г. № 388/01-10 «О создании комиссии по приватизации муниципального имущества Усть-Кутского муниципального образования»,
Председатель комиссии:   - Рязанова Л.В. –  заместитель председателя комитета по управлению     муниципальным  имуществом   Усть-Кутского муниципального образования.
Члены комиссии:
Бобырев Д.А. – главный специалист – юрист комитета по управлению муниципальным имуществом Усть-Кутского муниципального образования – отсутствует;

Тележникова С.П. – главный специалист Комитета по управлению муниципальным имуществом Усть-Кутского муниципального образования – отсутствует;
Лосенко Н.Н. - главный специалист комитета по управлению муниципальным  имуществом   Усть-Кутского муниципального образования

Рудых Л.М. -  ведущий  специалист комитета по управлению муниципальным  имуществом   Усть-Кутского муниципального образования

Машанская Н.П. –  начальник экономического отдела финансового управления администрации Усть-Кутского муниципального образования

Басова О.М. – начальник отдела архитектуры и градостроительства, главный архитектор администрации Усть-Кутского муниципального образования.

На заседании отсутствуют члены комиссии:

Бобырев Д.А.- находится в учебном отпуске,

Тележникова с.П.- находится в очередном отпуске.
Кворум имеется, комиссия  правомочна принимать решения.

Рудых Л.М.  доложила, что  в сроки  указанные в  информации о проведении  аукциона по продаже муниципального имущества  до истечения  срока подачи  заявок на участие в аукционе:

1. Принятых  заявок -  нет.
2. Претендентов, которыми отозваны заявки – нет.

3. Претендентов, не допущенных к участию в аукционе – нет.

  В соответствии с  Федеральным законом Российской Федерации «О приватизации государственного и муниципального имущества» от 21.12.2001г. №178-ФЗ, Положением об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе, утвержденным постановлением Правительства РФ от 12.08.2002г.№ 585, комиссия единогласно приняла решение:
          В связи с отсутствием заявок на участие в аукционе,  проведение которого назначено на

3 марта  2014г.  в 11 час.00 мин,  признать аукцион  несостоявшимся.
Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами комиссии.

Подписи  комиссии:

___________________     (Рязанова Л.В.)
____________________   (Рудых Л.М.)
____________________   (Лосенко Н.Н.)

_____________________  (Машанская Н.П.)
______________________ (Басова О.М.)